SI MEC ACERO,S. A DE C.V. SCNC17

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 10/10/17 16:20:38
CLIENTE: PLESA ANARHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDC: 026606 CONTRA 26037 REMISION: 0121663-1
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2%3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50
CANTIDAD EMBARCADA 13.934 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: A6/A6M-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSP.DINASTIA
PESO TEORICO PRODUCTO: 2.678 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

328472 0120 .0350  .0210 1500  .2800  .0570 .160  .090  .240  .002 1.00 001 .00
328473 0140 .0290  .0180  .1800  .2300  .1040 .170  .100  .340 .002  .860 .00l  .0CL

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO DUREZA
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/IN2) (%)
328472 54,800 76,200 29
328473 53,796 75,692 28
ANALISIS METALOGRAFICO:
COLADA ESTRUCTURA INCLUSIONES TAMA#0 DE GRANO  DESCARBURIZACION
328472
328473

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

328472 SRJ01927
328473  SRJ01907 SRJ(01908 SRJ01909 SRJ01910 SRJ01911 SRJ01924
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